
～施設職員様へのお知らせ～
アスモ介護タクシーが

　外出レクリエーションのお手伝い♪
例えば、2時間のご利用でこんなことが可能です!!
～ご利用例（東京多摩地区）～　

施設から車で約15分程度の公園へ出発。現地で1時間ほどお散歩を楽しんでお戻り

車イスご利用者2名様、独歩3名様、施設スタッフ2名様　ハイエース2時間利用ならトータル16,080円～!!　

（なお、少人数の場合はトヨタ「エスクァイア」もございます。車イス1台+3名様でご利用可能）

※追加料金で、当社ドライバー（介護資格保有者）も施設スタッフの1人としてお手伝い致します。
また、寒い日や暑い日にはドライブを中心としたプランや美術館を訪れるプラン、またご入居様とその家族旅行などにも
ご利用頂けます。ぜひお問い合わせください。

料金表（東京多摩地区の場合）　※施設出発から帰着までの往復で算出

　　車両案内（ハイエース） 基本料金
　　　後部座席:5名+車イス2名

※通常の車いすなら2台、リクラニング車いす

なら1台ご乗車頂けます。

費用に含まれるもの　:　車椅子は1台無料でご利用頂けます
費用に含まれないもの　:　有料駐車場代金、施設入場料、飲食代金など　

    　　ご利用例　公園での紅葉散策

　　お気軽にお問い合わせください

フリーダイヤル　0120-662-515
三鷹営業所　0422-47-1015／府中営業所　042-334-6100／小平営業所042-313-5534

主催　:　株式会社アスモ介護サービス（東京都知事登録旅行業第2-7997号）
　　　　　　　〒163-0825　東京都新宿区西新宿2-4-1　新宿NSビル25階

　　　　　　　FAX:03-3349-1020

旅行お問い合わせ営業時間　平日　9:00～18:00　土、日曜日・祝日お休み

ご入居様5名参加の場合のお1人様料金

ご入居様5名参加の場合のお1人様料金

ご入居様5名参加の場合のお1人様料金

ご入居様5名参加の場合のお1人様料金

ご入居様5名参加の場合のお1人様料金

3,016円

4,224円

5,432円

7,848円

料金の目安(お1人様）合計金額

15,080円～

21,120円～

8時間以内 48,320円
基本介助料（団体）

3,000円

時間

2時間以内

3時間以内

4時間以内

別途必要介助料
基本介助料（団体）

3,000円
基本介助料（団体）

3,000円

27,160円～

12,080円

18,120円

24,160円

お問い合わせ先

6時間以内 36,240円

基本介助料（団体）

3,000円
基本介助料（団体）

3,000円

オプション料金
・ドライバーが1スタッフとして付添いサポートをおこなう場合は3,000円/1時間にて承り
ます。
・リクライニング車椅子レンタル2,000円　追加介助補助員3,000円/1時間

39,240円～

51,320円～
10,264円


